
ZARZĄDZENIE NR 172/2021 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 12 października 2021 r. 

w sprawie przyznania nagród Burmistrza Żnina za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze 
i opiekuńcze dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez 

gminę Żnin. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1373) oraz §3 ust. 1 Uchwały Nr X/110/2019 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 czerwca 2019 r. 
w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. 1. Z okazji Dnia Edukacji Narodowej, ze środków funduszu nagród dla nauczycieli, postanawia 

się przyznać nagrody Burmistrza Żnina dla następujących nauczycieli zatrudnionych w placówkach 
oświatowych prowadzonych przez gminę Żnin: 
1) Maria Dorszewska – nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich 

w Żninie; 
2) Małgorzata Filipiak - nauczyciel Przedszkola Miejskiego nr 2 im. Jana Brzechwy w Żninie; 
3) Grażyna Jaźwińska - wicedyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Śniadeckiego w Żninie; 
4) Krzysztof Kaczmarek - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 5 w Żninie; 
5) Ewa Lewandowska – nauczyciel Szkoły Podstawowej im. Anny i Alfreda Krzyckich w Słębowie; 
6) Elżbieta Marciniak - nauczyciel Szkoły Podstawowej im. Klemensa Janickiego w Januszkowie; 
7) Mirela Osmólska - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 5 w Żninie; 
8) Patrycja Rossa-Domagała – nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich 

w Żninie; 
9) Joanna Szablewska - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 5 w Żninie; 
10) Sylwia Trojan - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Śniadeckiego w Żninie; 
11) Henryka Wilk - nauczyciel Przedszkola Miejskiego nr 1 im. Marii Konopnickiej w Żninie. 

2. Wysokość jednej nagrody dla każdego nauczyciela wymienionego w ust. 1 wynosi 4 046,00 zł. 
brutto (słownie: cztery tysiące czterdzieści sześć złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Żnina. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Żnina 
 
 

Robert Luchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48C8A54E-50B1-4ADD-9410-B4803BA6D1BF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Nagrody dla nauczycieli zostały przyznane na podstawie §3 ust. 1 Uchwały Nr X/110/2019 Rady 
Miejskiej w Żninie z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania 
nagród dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

Nauczyciele zostali wyróżnieni za wzorowe wypełnianie obowiązków zawodowych oraz 
uzyskiwane wysokie wyniki dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze związane z pracą z uczniami. 

   
 

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48C8A54E-50B1-4ADD-9410-B4803BA6D1BF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

